
Arbeider med istandsetting av sydveggen av Hedrum 
kirke har pågått siden 2022. Det er avdekket store 
skader langt inn i murverket som følge av at sement-
fugene fra 1920-tallet har stengt vann inne i muren. 
Flere steder var muren i ferd med å miste sin bæreevne. 
Ødelagte kalkmørtelfuger er skiftet ut med ny kalk-
mørtel med samme egenskaper som den opprinne- 
lige. Arbeidet som til nå er utført medfører at muren 
er trygg igjen. For å sikre muren for fremtiden leg-
ges på en tynn kalkpuss som vil beskytte fugene og 

bidra til bedre uttørking av muren ved nedbør. Dette er 
grunnen til at det er valgt å hvitkalke fasaden. Hjørne- 
steiner og dør- og vindusomramming har tilhugde stein 
med mindre fuger og vil bli værende ubehandlet.
Arbeidene utføres av Larvik kirkelige fellesråd som 
forvalter og vedlikeholder alle kommunens 17 kirker.  
Hedrum kirke er en av seks middelalderkirker fra 
1100-tallet i Larvik og er et automatisk fredet kultur-
minne.  Alle arbeider på fredete kulturminne krever 
dispensasjon og skal godkjennes av Riksantikvaren. 

Arbeidene finansieres 60/40 med statlige tilskudd og 
kommunale bevilgninger. 
Arbeidene vil fortsette med de øvrige veggene i som-
mersesongen flere år fremover. 
De siste årene har kirken fått nytt el-anlegg og be-
lysning, automatisk ringeanlegg og vinduene er total- 
restaurert.  Første påskedag 2024 tok Hedrum menig- 
het i bruk en nystøpt kirkeklokke som erstatning for 
middelalderklokken. Klokken ble 100% finansiert med 
tilskudd fra Riksantikvaren.
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Arbeider med istandsetting av sydveggen av Hedrum kirke har pågått siden 2022. Det er 
avdekket store skader langt inn i murverket som følge av at sementfugene fra 1920-tall-
et har stengt vann inne i muren. Flere steder var muren i ferd med å miste sin bæreevne.
Ødelagte kalkmørtelfuger er skiftet ut med ny kalkmørtel med samme egenskaper som 
den opprinnelige. Arbeidet som til nå er utført medfører at muren er trygg igjen. For å 
sikre muren for fremtiden legges på en tynn kalkpuss som vil beskytte fugene og bidra 
til bedre uttørking av muren ved nedbør. Dette er grunnen til at det er valgt å hvitkalke 
fasaden. Hjørnesteiner og dør- og vindusomramming har tilhugde stein med mindre 
fuger og vil bli værende ubehandlet.

Arbeidene utføres av Larvik kirkelige 
fellesråd som forvalter og vedlike- 
holder alle kommunens 17 kirker.  
Hedrum kirke er en av seks mid-
delalderkirker fra 1100-tallet i Larvik og 
er et automatisk fredet kulturminne.  
Alle arbeider på fredete kultur- 
minne krever dispensasjon og skal god-
kjennes av Riksantikvaren. Arbeidene 
finansieres 60/40 med statlige tilskudd 
og kommunale bevilgninger.

Arbeidene vil fortsette med de øvrige 
veggene i sommersesongen flere år 
fremover.

De siste årene har kirken fått nytt 
el-anlegg og belysning, automatisk 
ringeanlegg og vinduene er totalres-
taurert.  Første påskedag 2024 tok 
Hedrum menighet i bruk en nystøpt 
kirkeklokke som erstatning for mid-
del-alderklokken. Klokken ble 100% 
finansiert med tilskudd fra Riks- 
antikvaren.


